PREFEITURA MUNICIPAL DE CIANORTE
Estado do Paraná

Centro Cívico, 100 – CEP 87200-000 – Cianorte – PR

Fone/Fax: (44) 3619-6200 – (44) 3619-6300

www.cianorte.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE CIANORTE
Centro Cívico, 100 – CEP 87200-127 – Cianorte – PR

Fone/Fax: (44) 3619-6200 – (44) 3619-6300
www.cianorte.pr.gov.br

EDITAL Nº. 004/2014.

CONCURSO PÚBLICO DE EMPREGO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2014

Dispõe sobre a análise dos pedidos de isenção de

taxa de inscrição do Concurso Público - Edital nº

002/2014 da Prefeitura Municipal de Cianorte.

A Comissão Especial de Concurso Público nº 002/2014, no uso de suas

atribuições legais, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO o resultado dos pedidos de isenção da taxa de

inscrição, como segue:

NOME CARGO RG PARECER

Rosimeri Paes de

Prado

Agente comunitário de

saúde - setor IV

3.744.016-7 Indeferido

Os candidatos com isenção deferida terão a inscrição automaticamente

efetivada. Os candidatos cuja solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição

foi indeferida deverão providenciar no site indicado no Edital de abertura a impressão

do boleto para pagamento dentro do prazo estipulado, ou seja, proceder a impressão do

boleto até às 23hs59min do dia 13 de março de 2014, e efetuar o pagamento até o

dia 14 de março de 2014.

Cianorte, 28 de fevereiro de 2014.

Sarah Viana Veloso Merquides

Presidente da Comissão Especial do Concurso nº 002/2014

Portaria nº 22/2014.